
UCHWAŁA NR VIII/IOl/2015 . 

RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 
z dnia 21 maja 2015 r. 

w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 2015 - 2018 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 595, zmiana: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, 
z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, zmiana: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 
poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 532) oraz rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu 
terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 92) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na lata 2015 - 2018 przedstawionej w załączniku Nr l do uchwały 

Nr IV/43/2015 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 stycznia 2015 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na lata 2015 - 2018, zgodnie z załącznikiem Nr l do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łodzi w terminie 7 dni od daty podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
POWIATU ŁÓDZKIE G WSCHODNIEGO 



OBJAŚNIENIA 
do zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 2015 - 2018 

Zmiany wprowadzone w Wieloletniej Prognozie Finansowej obejmują prognozowane 
w 2015 r. dochody oraz wydatki budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

Zmiany w zakresie planowanych dochodów w roku 2015 obejmują zwiększenie 

dochodów ogółem o kwotę 160.151,57 zł, w tym: 
.~ zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 159.551,57 zł, 
'f*- zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 600,00 zł, 

w tym: 
o zwiększenie dochodów z tytułu sprzedaży składników maj ątkowych 

o kwotę 600,00 zł. 

Zmiany te związane są z: 
~ zwiększeniem planu dochodów uzyskiwanych przez Dom Pomocy Społecznej 

w Wiśniowej Górze głównie z tytułu odpłatności za pobyt mieszkańców 
oraz z tytułu dopłat za leki - zwiększenie o kwotę 154.126,00 zł; 

~ zwiększeniem planu dochodów realizowanych przez Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie w związku z rozliczeniem "Programu wyrównywania różnic 
między regionami II" i obsługą zadania pn. "Zakup autobusu osobowego 
do przewozu dzieci niepełnosprawnych" dla Gminy Brój ce - zwiększenie 

o kwotę 3.725,57 zł; 
~ zwiększeniem planu dochodów z tytułu najmu realizowanych przez Zespół 

Szkół Ogólnokształcących w Tuszynie - zwiększenie o kwotę 2.300,00 zł. 

Zmiany w zakresie planowanych wydatków w roku 2015 obejmują zwiększenie 

wydatków bieżących ogółem o kwotę 160.151,57 zł, w tym w ramach działu: 
~ 801 - Oświata i wychowanie - zwiększenie o kwotę 2.300,00 zł; 
~ 852 - Pomoc społeczna - zwiększenie o kwotę 157.851,57 zł. 

Wprowadzone zmiany nie wpłynęły na wynik budżetu w 2015 r., który stanowi 
nadwyżkę wydatków nad dochodami (deficyt) w wysokości 706.475,27 zł. 



1.1.1. 

1.1.2. 

2.1.1.1. 

WIELOLETNIA PROGNOZA FINANSOWA POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

dochody z tytuły udziału we wpływach 
z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

dochody z tytuły udziału we wpływach 
z podatku dochodowego od osób 
prawnych 

w tym: gwarancje i poręczenia 
podlegające wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o którym 
mowa wart. 243 ustawy 

12 527 890,001 

261 769,211 

13 132994,001 14227920,001 14385 831,001 15 724 144,001 

260607,441 250000,001 288 551,221 300000,001 

16085 800,001 

306900,001 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr VIIIII0l/2015 

Rady Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 21 maja 2015r. 

16423 602,001 16 834 193,00 

313 345,001 321 179,00 



2.1.2. 

2.1.3.1.1. 

2.1.3.1.2. 

Wyszczególnienie 

na spłatę przejętych zobowiązań 
samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej przekształconego 
na zasadach określonych w przepisach 
o działalności leczniczej, w wysokości 
w jakiej nie podlegają sfinansowaniu 
dotacj ą z budżetu państwa 

odsetki i dyskonto określone 
wart. 243 ust. 1 

odsetki i dyskonto podlegające 
wyłączeniu z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym mowa 
wart. 243 ustawy, w terminie 
nie dłuższym niż 90 dni 
po zakończeniu programu, 
projektu lub zadania i otrzymaniu 
refundacj i z tych środków 
(bez odsetek i dyskonta 
od zobowiązań na wklad krajowy) 

odsetki i dyskonto podlegające 
wyłączeniu z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym mowa 
wart. 243 ustawy, z tytułu 
zobowiązań zaciągniętych 

na wkład kraj owy 

Wolne środki, o których mowa wart. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy 

4.2.1. w tym na 

4.3. IKredyty, pożyczki, emisja papierów 
wartościowych 

2012 
.wykon~~ie 

361 548,01 

3463 771,00 

2013 
2014 

184832,67 116 197,00 

3932267,02 

100215,90 

3960420,00 

2015 
prognoza 

81 540,00 

2016 
progn()za ... 

47000,00 6000,00 0,00 



2012 2013 
2014 

2014 2015 2016 2017. 2018 Wyszczególnienie 
Wykonanie wykonanie 

plan na dzień 
wykonanie prognoza prognoza, prognoza 

30.09.2014r. 
prognoza 

.. . ,' . . ... 
". 

4.4. Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem 
długu 

4.4.1. w tym na pokrycie deficytu budżetu 
5~\cj:.;;tT!;; C~"Io"";i.+·..:·· .if:~~~;r':~',;;!:.~,::~J~'Ji:':·.·;~..;:,·."·"· .•.. ~, .. ,'.,.," !,j;~';;i '. '.it·h ,:'I,h,1111 . i:;,i44~f~67 600 ':-;'~:"J:t;:nl 

,,: ;;~ ""}":·:',1 , •• ::",,':,'?JZ'I;lllI 
,." '~>; ';,;t,,,.'/', 0,00 ;,', ·,,·,'·n·' , .. ,J.''' . .... , .• , •.• , ·I,Y'~Y'.~ ; .... '~'.~Y ':;"';'.'''i'; 

5.1. Spłata rat kapitałowych kredytów i pożyczek 1 665 876,00 1 617876,00 1 448676,00 1 448676,00 1 110276,00 1 110276,00 291 192,00 0,00 
oraz wykup papierów wartościowych 

5.1.1. w tym łączna kwota przypadających 
na dany rok kwot ustawowych wyłączeń 
z limitu spłaty zobowiązań, o którym 
mowa wart. 243 ustawy 

z tego: 

5.1.1.1. kwota przypadających na dany rok 
kwot ustawowych wyłączeń 
określonych wart. 243 ust. 3 
ustawy 

5.1.1.2. kwota przypadających na dany rok 
kwot ustawowych wyłączeń 
określonych wart. 243 ust. 3a 
ustaWY 

5.1.1.3. kwota przypadających na dany rok 
kwot ustawowych wyłączeń innych 
niż określone w art. 243 ustawy 

5.2. Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 

6. Kwota długu 5578296,00 3960420,00 2511 744,00 2511 744,00 1401468,00 291192,00 0,00 0,00 

7. Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia 
przez jednostkę samorządu terytorialnego 
zobowiązań po likwidowanych 
i przekształcanych jednostkach zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

8. Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, 
o której mowa wart. 242 ustawy x x x x x x x x 

8.1. Różnica między dochodami bieżącymi 3421 741,22 3 669263,07 2 145 307,52 4594579,33 2627626,73 2969 192,00 3031 545,00 3 107334,00 
a wydatkami bieżącymi 

8.2. Różnica między dochodami bieżącymi, 6 885 512,22 7601 530,09 6 159 157,06 9758428,87 4444378,00 2969 192,00 3 031 545,00 3 107334,00 
skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi 
pomniejszonymi o wydatki 

9. Wskaźnik spłaty zobowiązań 
-- -



2012 2013 
2014 

2014 2015 2016 2017 2018 Wyszczególnienie 
wykonanie wykonanie 

plan na dzień 
wykonanie prognoza prognoza progąoza prognoza 

. ... .. . 30.09.2014r. .. I 

9.1. Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty 4,62% 3,60% 3,46% 3,35% 2,68% 2,63% 0,66% 0,00% 
zobowiązań, o której mowa wart. 243 ust. l 
ustawy do dochodów, bez uwzględnienia 
zobowiązań związku współtworzonego 

przez jednostkę samorządu terytorialnego 
i bez uwzględnienia ustawowych wyłączeń 
przypadających na dany rok 

9.2. Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty 4,62% 3,60% 3,46% 3,35% 2,68% 2,63% 0,66% 0,00% 
zobowiązań, o której mowa wart. 243 ust. l 
ustawy do dochodów, bez uwzględnienia 
zobowiązań związku współtworzonego 

przez jednostkę samorządu terytorialnego, 
po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń 
Iprzypadają.cych na dany rok 

9.3. Kwota zobowiązań związku wspóhworzonego 
przez jednostkę samorządu terytorialnego 
przypadających do spłaty w danym roku 
budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie 
z art. 244 ustawy 

9.4. Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty 4,62% 3,60% 3,46% 3,35% 2,68% 2,63% 0,66% 0,00% 
zobowiązań, o której mowa wart. 243 ust. l 
ustawy do dochodów, po uwzględnieniu 
zobowiązań związku współtworzonego 

przez jednostkę samorządu terytorialnego 
oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń 
przypadających na dany rok 

9.5. W skaźnik dochodów bieżących powiększonych 7,86% 11,96% 4,75% 9,95% 5,97% 6,74% 6,74% 6,74% 
o dochody ze sprzedaży maj ątku 
oraz pomniejszonych o wydatki bieżące, 
do dochodów budżetu, ustalony dla danego roku 
(wskaźnik jednoroczny) 

9.6. Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań 8,19% 7,56% 5,82% 6,48% 
określony wart. 243 ustawy, po uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu 
o plan 3 kwartału roku poprzedzającego x x x x 
pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony 
w oparciu o średnią arytmetyczną 
z 3 poprzednich lat) 

.._--------



2012 2013 
2014 

2014 2015 2016 2017 2018 
Wyszczególnienie 

wykonanie wykonanie 
plan na dzień 

wykonanie prognoza prognoza prognoza prognoza 
... 30.09.2014r . 

9.6.1. Dopuszczalny wskaźnik spłaty 9,92% 9,29% 7,55% 6,48% 
zobowiązań określony wart. 243 ustawy, 
po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, 
obliczony w oparciu o wykonanie roku x x x x 
poprzedzającego pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3 poprzednich lat) 

9.7. Infonnacja o spełnieniu wskaźnika spłaty 
zobowiązań określonego wart. 243 ustawy, 
po uwzględnieniu zobowiązań związku 
współtworzonego przez jednostkę samorządu 

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona terytorialnego oraz po uwzględnieniu x x x x 

ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu 
o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok 
budżetowy 

9.7.1 Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty 
zobowiązań określbnego wart. 243 
ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań 
związku współtworzonego 

przez jednostkę samorządu terytorialnego x x x x Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona 

oraz po uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń, obliczonego w oparciu 
o wykonanie roku poprzedzającego rok 
budżetowy 

10. Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki 1110276,00 291192,00 0,00 
budżetowej, w tym na: 

10.1 Spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów l 110276,00 291 192,00 0,00 
wartościowych 

.. _._-

11. Informacje uzupełniające o wybranych 
rodzajach wydatków budżetowych 

x x x x x x x x 

11.1. Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki 22695 906,14 23 560 260,23 24970993,78 24647985,84 25 676 549,00 26 145 368,00 26694421,00 27 361 782,00 
od nich naliczane 

11.2. Wydatki związane z funkcjonowaniem organów 6912755,23 6940349,68 6805536,20 6377 501,75 7026657,04 7 188271,00 7339225,00 7522 706,00 
jednostki samorządu terytorialnego 

11.3. Wydatki obj ęte limitem art. 226 ust. 3 pkt 4 3547172,11 6903 825,54 l 414610,77 l 211 072,22 22355,19 0,00 0,00 0,00 
ustawy 

11.3.1. bieżące 776 189,90 1 301 989,37 604610,77 570409,77 22355,19 0,00 0,00 0,00. 

11.3.2. majątkowe 2 770 982,21 5601 836,17 810000,00 640662,45 0,00 0,00 0,00 0,00 
----



2012 2013 
2014 

2014 2015 2016 2017 2018 Wyszczególnienie 
wykonanie wykonanie 

phmnadzień 
wykollanie prognozą prognoza prognoza prognoza 

... . .. 30:09.2014r . . . . 

11.4. Wydatki inwestycyjne kontynuowane 2 736 122,21 5 601 221,17 810000,00 640662,45 0,00 0,00 0,00 0,00 

11.5. Nowe wydatki inwestycyjne 783 724,35 610852,96 3209850,00 3 194988,41 2417050,00 1 858916,00 2 740 353,00 3 107334,00 

11.6. Wydatki majątkowe w fonnie dotacji 419920,00 150000,00 2310000,00 2408271,67 l 690000,00 0,00 0,00 0,00 
-~_. -------

12. Finansowanie programów, projektów 
lub zadań realizowanych z udziałem 

x 
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 

x x x x x x x 

pkt 2 i 3 ustawy 

12.1. Dochody bieżące na programy, projekty 823435,00 l 136539,26 643 757,89 612 357,91 20875,92 0,00 0,00 0,00 
lub zadania finansowane z udziałem środków, 
o których mowa wart. 5 ust. l pkt 2 i 3 ustawy 

12.1.1 w tym środki określone wart. 5 ust. 1 789081,45 l 015253,28 610547,01 582 811,68 20875,92 0,00 0,00 0,00 
pkt 2 ustawy 

12.1.1.1. w tym środki określone wart. 5 610 547,01 582 811,68 20875,92 
ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające 
wyłącznie z zawartych umów 
na realizacJę programu, projektu 
lub zadania 

12.2 Dochody majątkowe na programy, projekty 2604540,17 558475,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
lub zadania finansowane z udziałem środków, 
o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

12.2.1. w tym środki określone wart. 5 ust. l 2598873,69 558475,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pkt 2 ustawy 

12.2.1.1 w tym środki określone wart. 5 
ust. l pkt 2 ustawy wynikające 
wyłącznie z zawartych umów ,- -

na realizację programu, projektu 
lub zadania 

12.3. Wydatki bieżące na programy, projekty 795 102,27 l 301 989,37 708 991,45 673311,18 22 355,19 0,00 0,00 0,00 
lub zadania finansowane z udziałem środków, 
o których mowa wart. 5 ust. l pkt 2 i 3 ustawy 

12.3.1. w tym finansowane środkami określonymi 674688,17 l 118571,17 621 349,57 592 134,97 22 355,19 0,00 0,00 0,00 
wart. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

12.3.2. Wydatki bieżące na realizację programu, 621 349,57 592 134,97 22355,19 
projektu lub zadania wynikające 
wyłącznie z zawartych umów 
z podmiotem dysponującym środkami, 
o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

-- -_._-- ~- -_._- - -- ._---'--



, 

2014 
Wyszczególnienie 

2012 2013 
plan na dzień 

2014 2015 2016 2017 2018 
wykonanie 

I> 
wykonanie 

30~09ó2014r. 
wykonanie progno:za 

i" 
prognozą prognoza prognoza 

" ',",' . , 
" " , :. "" ,', ' ,o"~ 

, 
" 

12.4. Wydatki majątkowe na programy, projekty 2587568,68 1 160736,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
lub zadania finansowane z udziałem środków, 
o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

12.4.l. w tym finansowane środkami określonymi 1 995330,57 818920,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wart. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

12.4.2. Wydatki mąjątkowe na realizację 
programu, projektu lub zadania 
wynikaj ące wyłącznie z zawartych umów 
z podmiotem dysponującym środkami, 
o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

12.5. Wydatki na wkład krajowy w związku z umową 87641,88 81 176,21 
na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu 
na stopień finansowania tymi środkami 

12.5.l. w tym w związku z już zawartą umową 87641,88 81176,21 
na realizację programu, projektu 
lub zadania 

12.6. Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą 70377,56 67049,47 
po dniu 1 stycznia 2013r. umową na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego 
w co najmniej 60% środkami, o których mowa 
w art 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

12.6.1. w tym w związku z już zawartą umową 70377,56 67049,47 
na realizację programu, projektu 
lub zadania 

12.7. Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji 
papierów wartościowych powstające w związku 
z umową na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem środków, 
o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
bez względu na stopień finansowania tymi 
środkami 

12.7.l. w tym w związku z już zawartą umową 
na realizację programu, projektu 
lub zadania 

----



< 

2014 
Wyszczególnienie 

2012 2013 plan JUl dzień 
2014 2015 2016 

: 
2017 2018 

«< 
wykon arii ę . wykonaJlie 

30X09~2014r. 
wykonapje prognoza prognoza prognoza prognoza 

« «< 

< 

,« « «< « :«< : 
««< < < « <': 

« < " 

12.8. Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji 
papierów wartościowych powstające w związku 
z zawartą po dniu l stycznia 2013r. umową 
na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego w co najmniej 60% środkami, 
o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

12.8.1. w tym w związku z już zawartą umową 
na realizację programu, projektu 
lub zadania 

13. Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty 
zobowiązań po samodzielnych publicznych 
zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia x x x x x x x x 

ujemnego wyniku 

13.1. Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia x x x x x x x x 
przez jednostkę samorządu terytorialnego 
zobowiązań po likwidowanych 
i przekształcanych samodzielnych zakładach 
opieki zdrowotnej 

13.2. Dochody budżetowe z tytułu dotacj i celowej x x x x x x x x 
z budżetu państwa, o której mowa wart. 196 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654, z późno zm) 

13.3. Wysokość zobowiązań podlegających x x x x x x x x 
umorzeniu, o którym mowa wart. 190 ustawy 
o działalności leczniczej 

! 

13.4. Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań x x x x x x x X 
I 

samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej przekształconego na zasadach 
określonych w przepisach o działalności 
leczniczej 

13.5. Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań x x x x x x x x 
samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej likwidowanego na zasadach 
określonych w przepisach o działalności 
leczniczej 

13.6. Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego x x x x x x x x 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 20 lIr. na podstawie 
przepisów o zakładach opieki zdrowotnej , -



2014 
I 

Wyszczególnienie 
2012 2013 

plan na dzień 
2014 2015 2016 2017 2018 

wykonanie wykonanie wykonanie progn()za prognoza prognoza I' prognoza 
, 

' .• 30~09.2014r. , 
~ 

. .... ' 

13.7. Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku x x x x x x x x 
finansowego samodzielnego publicznego 
zakładu opieki zdrowotnej 

--

14. Dane uzupełniające o długu i jego spłacie x x x x x x x x 
14.1. Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów 1 665 876,00 1 617876,00 l 448676,00 1 448676,00 l 110276,00 1 110276,00 291 192,00 0,00 

wartościowych, o których mowa w pkt 5.1., 
wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań 
już zaciągniętych 

14.2. Kwota długu, którego planowana spłata dokona 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
się z wydatków budżetu 

14.3. Wydatki zmniejszające dług, w tym: 

14.3.1. spłata zobowiązań wymagalnych z lat 
poprzednich, innych niż w poz. 14.3.3. 

14.3.2. związane z umowami zaliczanymi 
do tytułów dłużnych wliczanych 
do państwowego długu publicznego 

14.3.3. wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń ! 

i gwarancji 

14.4. Wynik operacji niekasowych wpływających 
na kwotę długu (m.in .. umorzenia, różnice 
kursowe) 

15. Dane dotyczące emitowanych obligacji 
przychodowych x x x x x x x x 

15.1. Środki z przedsięwzięcia gromadzone x x x x x x x x 
na rachunku bankowym, w tym: 

15.1.1. środki na zaspokoj enie roszczeń x x x x x x x x 
obligatariuszy 

15.2. Wydatki bieżące z tytułu świadczenia emitenta x x x x x x x x 
należnego obligatariuszom, nieuwzględniane 
w limicie spłaty zobowiązań, o którym mowa 

I 

I 

wart. 243 ustawy 

16. Stopnie niezachowania relacji określonych 
wart. 242-244 ustawy w przypadku x x x x x x x x 
określonym wart. ..... ustawy 

16.1. Stopień niezachowania relacji zrównoważenia x x x x x x x x 
wydatków biężących, o której mowa w poz. 8.2. 

16.2. Stopień niezachowania wskaźnika spłaty x x x x x x x x 
zobowiązań, o którym mowa w poz. 9.7. 

- - - -- - --------- ,--, 



2012 2013 
2014 

2014 2015 2016 2017 2018 
Wyszczególnienie 

wykonanie wykonanie 
plan na dzień 

wykonanie prognoza prognoza prognoza .. prognoza 
30.09.2014r. 

16.3. I Stopień niezachowania wskaźnika spłaty x x x x x x x x 
zobowiązań, o którym mowa w poz. 9.7.1. 

-- ------ ---- ------ -- --- --- -


